
   
INTER LAND spol. s.r.o. | IC: 25798219 | DIC: CZ25798219 |   Drahelická 151/45 Nymburk | +420 736 199 999 |
info@autolandia.cz | www.autolandia.cz

Karta VozuKarta Vozu

    Odkaz na vůz: Odkaz na vůz: https://www.autolandia.cz/vozy/passat-20-tdi---elegance/https://www.autolandia.cz/vozy/passat-20-tdi---elegance/  

 Volkswagen Passat Variant 2,0 TDI - ELEGANCE - DSG- Volkswagen Passat Variant 2,0 TDI - ELEGANCE - DSG-
AutomatAutomat

    
Specifikace vozu:Specifikace vozu:

Kategorie:Kategorie: kombi kombi

Výkon:Výkon: 110kW / 150k 110kW / 150k

Obsah motoru:Obsah motoru: 1998 1998

V provozu od:V provozu od: 2020 2020

Barva:Barva: modrá modrá

Počet dveří: Počet dveří: 55

Palivo:Palivo: Nafta Nafta

Převodovka:Převodovka: Automatická Automatická

Stav tachometru:Stav tachometru: 138000 138000

Původ:Původ: ČR ČR

    
Výbava vozu:Výbava vozu:

Design:Design: Přední světla LED,Litá kola 17 palcová,střešní nosič podélný, Přední světla LED,Litá kola 17 palcová,střešní nosič podélný,

Komfort:Komfort: třízónová klimatizace,navigace,multifunkční volant,tempomat,vyhřívaná sedadla třízónová klimatizace,navigace,multifunkční volant,tempomat,vyhřívaná sedadla
vpředu,rádio,dálkové centrální zamykání, zpětná kamera, bezklíčové odemykání a startování,koženávpředu,rádio,dálkové centrální zamykání, zpětná kamera, bezklíčové odemykání a startování,kožená

                               1 / 2                               1 / 2



   
INTER LAND spol. s.r.o. | IC: 25798219 | DIC: CZ25798219 |   Drahelická 151/45 Nymburk | +420 736 199 999 |
info@autolandia.cz | www.autolandia.cz

sedadla (Alcantara),sedadlo řidiče el. nastavitelné s masážní funkcí,ambientní osvětlení,zatmavenásedadla (Alcantara),sedadlo řidiče el. nastavitelné s masážní funkcí,ambientní osvětlení,zatmavená
zadní okna,loketní opěra vpředu i vzadu,zadní okna,loketní opěra vpředu i vzadu,

Bezpečnost:Bezpečnost: parkovací senzory vpředu i vzadu,6x airbag,ABS, parkovací senzory vpředu i vzadu,6x airbag,ABS,

Další výbava:Další výbava: WVWZZZ3CZLE016485,koupeno nové v ČR, vozidlo je na zimních pneu,  WVWZZZ3CZLE016485,koupeno nové v ČR, vozidlo je na zimních pneu, 

    
Cena vozu:Cena vozu:

Cena bez DPH: Cena bez DPH: 528.099,-Kč528.099,-Kč Cena s DPH: Cena s DPH: 639.000,-Kč639.000,-Kč

    

Tento vůz je k dispozici nahlédnutí na: https://www.autolandia.cz/vozy/passat-20-tdi---elegance/Tento vůz je k dispozici nahlédnutí na: https://www.autolandia.cz/vozy/passat-20-tdi---elegance/

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 neboÚdaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo
§ 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky§ 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky
nevzniká nárok na uzavření smlouvy.nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2                               2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

